R. Desiderium animæ eius tribuisti ei Domine. * Et voluntate labiorum eius non fraudasti eum. **V.** Quoniam prævenisti eum in benedictionibus dulcedinis: posuisti in capite eius coronam de lapide pretioso. Et voluntate.

Lectio vi.

Angelos habuit sui corporis custodes: cum enim ad singulare certamen adversus Radislaum, Ducem Curimensem, eo fine accederet, ut suorum salutem prospiceret, visi sunt Angeli arma ministrasse, & dixisse adversario, Ne ferias: perterritus hostis, venerabundus precidens, veniam exoravit. Cum in Germaniam profectus esset, Imperator, conspectus duobus Angelis, aurea cruce ad se accedentem ornantibus, è solio prostratus brachiis excepit, regis insignibus decoravit, eique Sancti Viti brachium donavit. Nihilominus impius frater, matre hortante, convivio exceptum, & postea in Ecclesia orantem, paratè sibi mortis præcium, adhibitis sceleris comitibus, interfecit. Sanguis per parietes aspersus, adhuc conspicitur: & Deo vindice, matrem inhumantem terra absorbit, interfectores variis modis miserè perierunt.

R. Stola iucunditatis induit eum Dominus: * Et coronam pulchritudinis posuit super caput eius. **V.** Cibavit illum Dominus pane vitæ & intellectu: & aqua sapientie salutatis potavit illum. Et coronam gloriæ Patri. Et coronam.

Intertio Nocturno, Homilia Sancti Gregorii Papæ in Evangelium Si quis vult post me venire, et in Communi unius Martyris. xxvij. **Vespera de Sancto Michaeli Archangelo, sine Commemoratione Sancti Wenceslai.**

DIE XXIX. SEPTEMBRIS.

In Dedicatione Sancti Michaelis Archangeli.

Duplex.

Ad Vesperas, Antiphona. Stetit Angelus, cum reliquis de Laudibus, 656. **Psalmus.** Dixit Dominus, cum reliquis de Dominica, 94. & lococulcini, Psalmus Laudate Dominum omnes Gentes. 97.

Capitulum.

Significavit Deus que oportet fieri cito, loquens per Angelum suum servo suo Joanni, qui testimonium perhibuit verbo Dei, & testimonium Jesu Christi, quæcumque vidit.

Hymnus.

Te splendor, & virtus Patris, Te vita, Jesu, cordium, Ab ore qui pendent tuo, Laudamus inter Angelos. Tibi mille densa millium Ducum corona militat: Sed explicat victor crucem Michael salutis signifer. Draconis hic dirum caput In ima pellit tartara, Ducemque cum rebellibus Cælesti ab arce fulminat. Contra ducem superbie Sequamur hunc nos principem, Ut detur ex Agni throno Nobis corona gloriæ. Patri, simulque Filio, Tibique sancte Spiritus Sicut fuit, sit jugiter Sacrum per omne gloriæ. Amen.

V. Stetit Angelus juxta aram templi. **R.** Habens thuribulum aureum in manu sua.